

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
Zadavatel	ČEPRO, a.s. se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název zakázky	„Rekonstrukce rozvodny 110kV, sklad Šlapanov“
Ev. č. zakázky	
Druh ZŘ	Zjednodušené podlimitní řízení
Ev. č. zadavatele	068/25/OCN

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „**zákon**“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 21.10.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.

Dotaz č. 1	SO 200 Demolice Pol. č.1. Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3. Je uvedeno množství 505,13m ³ , toto množství při objemové hmotnosti betonu neodpovídá množství pro uložení na skládku 858,72 t, viz položka č.4. Jakým způsobem bude zbylý betonový odpad likvidován?
Odpověď zadavatele č. 1	Dohromady dojde k demolici 271,9 m3 betonu, tj při konstantě 2400 kg/m3 652,6 tun. Bude zlikvidován všechen vybouraný odpad.

Dotaz č. 2	SO 200 Demolice Pro položky 4, 5, 7 opět neodpovídající množství ku bouranému množství. Chybí položka pro odvoz na skládku za ZKD km, uvedený odvoz je pouze do jednoho km, což neodpovídá vzdálenosti skládek v okolí stavby.
Odpověď zadavatele č. 2	Pro odvoz odpadu byla doplněna položka.

Dotaz č. 3	SO 527 Ve VV jsou uvedeny betonové kabelové šachty, dle TOS je uvedena komora plastová Polyvalt. Jaké komory mají být oceněny?
Odpověď zadavatele č. 3	Budou použity plastové komory dle TOS.

Dotaz č. 4	SO 527 Pol. č. 21. Hloubení kabelových rýh ručně š 110 cm hl 180 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2. Pro tuto položku nesouhlasí uvedené množství 15,5m s délkou výkopu dle výkresové dokumentace.
------------	--

	V návaznosti na délce výkopu bude i pro položku č. 50 uvedeno nedostatečné množství.
Odpověď zadavatele č. 4	Kabelovod bude z velké části pokládán do míst kde již bude výkop realizován v rámci jiných SO. 15,5m výkopu o šířce 110cm a hloubce 180cm bude provedeno tam, kde nebude realizováno žádné jiné SO a výkop bude sloužit pouze pro zhotovení objektu SO 527.

Dotaz č. 5	SO 527 Prosíme o kontrolu uvedeného množství pro položky č. 51, 52
Odpověď zadavatele č. 5	Správné množství pro položky č.51,52 je 97m ² , nikoliv 77 m ²

Dotaz č. 6	V rámci všech objektů nejsou uvedeny položky na přesuny hmot. Budou položky doplněny nebo mají být přesuny hmot zohledněny v rámci VRN?
Odpověď zadavatele č. 6	Přesuny hmot budou zohledněny v rámci příslušných položek v jednotlivých SO.

Příloha:

Příloha č. 1a ZD_výkaz výměr_upravený

Lenka Hošková
Oddělení centrálního nákupu